
MUKRP0053MQG
í>MU| Obo^

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 15.9.2021
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

I.

Smluvní strany

Město Kravaře
na adrese: Náměstí 43, 747 21 Kravaře
zastoupené: Mgr. Monika Brzesková - starostka
IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1846631329/0800
telefon:
dále jen „ objednatel ‘

RMK spol. s r. o.
Místo podnikání/Sídlo: Englišova 526/95, 746 01 Opava
Statutární zástupci: Petr Řehulka
IČ: 25354515
DIČ: CZ25354515
Bankovní spojení: KB Opava
Číslo účtu: 19-632740277/0100
zapsán v OR: C 9514 vedena u KS v Ostravě
dále jen zhotovitel

Předmětem dodatku č.4 je :
změna rozsahu článku V. - cena díla

V.
Cena díla

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce.

Původní cena díla bez DPH:
Vícepráce
Méněpráce
Nová cena bez DPH 
DPH 21%
Nová cena s DPH

3,439.276,02 Kč 
614.845,20 Kč 
-230.458,41 Kč

3,823.662,81 Kč 
802.969,19 Kč 

4,726.632,- Kč

XX.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotovení.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako 
druhá.

strana

*MUKRP0053MQG*



3.
4.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
Předmět Dodatku ě.2 k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 65. schůzi konané dne
12.4.2022

bV Kravařích dne So 5 ^

Za objednatele: j

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Kravařích dne: j<o -£> ZoZZ 

Za zhotovitele:

Petr Řehulka Dalibor Popek 
jednatel

strana



Město Kravaře

RMk
spol. s r.o

Celkem bez DPH VCP x MNP
DPH 21 %

88 457 Kč
18 576 Kč

Celkem s DPH 107 033 Kč

VCP - Hospodářská budova
| p.č I Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč I

Čistící rohož Gappa celkem 1,0 45 360 45 360

Montáž čistící rohože celkem 1,0 2 000 2 000

D+M vinkl - překlad kámen ks 1,0 2 560 2 560

VCP Rolný celkem 1,0 17 580 17 580

VCP vodář celkem 1,0 9 381 9 381

112+113
Montáž obkladu vč. přípravy podkladu m2 9,3 598 5 562

115
Dodávka obkladu m2 9,8 500,0 4 883

Zazdění geberitu ks 2,0 1 500,0 3 000

SDk předstěna m2 2,3 570,0 1 334

39
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého 
tloušťky 50 mm

m2 0,56000 467,10
262

40
mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; 
šedobílá

m2 0,61600 550,00
339

Provedení betonové mazaniny tl. 10 cm armované m2 4,66000 500,00
2 330

SDK kufr bm 1,5 350,0 525

Štěrkování venkovního zdivá m2 23,2 90,0 2 088

Provedení hydroizolační stěrky na obv. zdivu m2 23,2 298,6 6 928

Dodávka dveří a ocel. Zárubní celkem 1,0 23 998,0 23 998

95 Montáž dveří ks 1,0 1 000,0 1 000

96 Montáž kování ks 1,0 300,0 300

102 Dodávka kování ks 1,0 450,0 450

Epoxidová stěrka s protiskluzným barevným pískem - 3x 
nátěr

m2 20,5 1 657,0 34 035

31 D+M pískovcový obklad m2 10,0 3 500,0 35 000

23
Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 
mm, výšky 71 mm ks 1,0 214,2 214



27
Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z 
děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu m2 2,2 602,1 1 325

71

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše 
svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x nátěr, včetně dodávky

m2 16,8 53,1 890

73

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez 
dodávky izolačních pásů, m2 16,8 113,0 1 893

74

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE 
fólie; tl. 5,0 mm

m2 19,3 187,0 3 603

76

Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,

m2 35,7 35,0 1 249

rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 80 mm; součinitel tepelné vodivosti
0,038 W/mK; R = 3,150 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; 
hydrofobizováno m2 36,4 92,0 3 350

Součet 211 437 Kč
Režie 19 029 Kč

Celkem bez dph
Celkem bez dph
DPH 21 %

230 466 Kč
230 466 Kč 

48 398 Kč
Celkem s DPH 278 864 Kč |

MNP - Hospodářská budova
p.č Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

8

Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 30,00000 16,80
504

9

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 39,16490 19,40
760

10

Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, 
tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 30,00000 110,70
3 321

12

směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 0,60000 93,00
56

39

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého 
tloušťky 50 mm

m2 4,66000 467,10
2 177

40
mozaika dlažební řezaná; materiálová skupina I/2 (žula); 6/6/4 cm; 
šedobílá

m2 5,12600 550,00
2 819

60
Osazení zárubní dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubní dveřních 
dřevěných obložkových

kus 1,00000 15 600,00
15 600

67
Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 1,00000 137,70

138

68
přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; 
dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s

kus 1,00000 825,00
825

97
D+M systémová příčka s dveřmi 700x2000 mm - rozměr 1600x2000 mm kus 2,00000 42 000,00

84 000

103
dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet 
křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge,

kus 1,00000 2 500,00
2 500

105
Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 20,54000 48,10

988

108
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 20,54000 650,00
13 351

109
Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily 
přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky,

m 0,60000 350,00
210

110
dlažba keramická š = 300 mm; I = 600 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro 
interiér i exteriér

m2 22,59400 495,00
11 184

111
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 315,52700 5,47

1 726

120
Kouřový nasávací hlásič 1 kanálový, na úchytné body kus 1,00000 1,00

1

121
detektor hlásič kombinovaný optickokouřový.bez patce,teplota aktivace 
poplachu 58°C; dosah-poloměr 7,5m/5 m; IP 43, 23 v krytu WB-1;

kus 1,00000 1 850,00
1 850

Součet 142 009 Kč I



Celkem bez dph
Celkem bez dph 
DPH 21 %________

|Celkem s DPH

142 009 Kč
142 009 Kč 
29 822 Kč

171 831 Kč~l



Město Kravaře

RMk
spol. s r.o.

[CELKEM VCP x MNP • 33 864,41 Kč

DPH 21% - 7 111,53 Kč

Celkem za VCP s DPH - 40 975,93 Kč

VCP - areálový vodovod
p.č Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kc

Úprava vodovodní přípojky u ul. Kostelní v šachtě celkkem 1,00000 7 200,00

7 200

4

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 14,40000 300,00
4 320

5

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 14,40000 125,00
1 800

6

Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 14,40000 107,00
1 541

8

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 14,40000 120,00
1 728

10

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,60000 165,00
594

11

Dodávka písku pro obsyp m3 3,60000 450,00
1 620

14

Dodávka a montáž výstražné folie m 20,00000 25,00

500

15

Dodávka a montáž sig,vodiče 2*CU 4mm2 m 20,00000 45,00
900

16

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo 
D 32 x 3,0 mm

m 20,00000 367,00
7 340

17

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11,
32x3,0. L=12m

m 20,00000 35,00

700

25
Proplacfi a dezinfekce vodovodního potrubí DN 32 m 20,00000 45,00

900

26
Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 20,00000 35,00

700

Součet 29 843 Kč
Režie 2 686 Kč

Celkem bez dph 32 529,00 Kč
Celkem bez dph 32 529 Kč
DPH 21 %_______________________________________________________________________________ 6 831 Kč

ICelkem s DPH 39 360 Kč |

MNP - areálový vodovod
p.č Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

7

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až
4

m3 38,70741 295,00
11 419

9

Dodávka vhodného materiálu pro zához m3 57,45000 250,00

14 363

12

Poplatek za skládku m3 38,70740 300,00
11 612

28

Dodávka a montáž výtokový stojan litinový ks 2,00000 14 500,00
29 000

Součet 66 393 Kč

Celkem bez dph 66 393,41 Kč
Celkem bez dph 66 393 Kč
DPH 21 % 13 943 Kč

ICelkem s DPH 80 336 Kč |



Město Kravaře

rMk
^ spol. s r.o. ^

CELKEM VCP x MNP 252 200,20 Kč

DPH 21 % 52 962,04 Kč

Celkem za VCP s DPH 305162,25 Kč

VCP - dešťová kanalizace
I p.e Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

4

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 105,59 420,00
44 347

5

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 105,59 1,00
106

8

Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hi výkopu do 2,5 m m3 105,59 109,50
11 562

20

Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 89,10 197,00
17 553

21

Odstranění zátažného paženi a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 89,10 99,20
8 839

24

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 105,59 107,00
11 298

25

Dodávka kameniva fr.32-64 m3 105,59 395,00
41 707

28

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 
do 300 g/m2

m2 223,06 25,00
5 577

Příplatek za geotextili proti propíchnutí m2 342,50 25,00
8 563

Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 
do 1730 mm

kus 21,00 3 050,00
64 050

D+M vlnovec o 315 - delší o 0,5 m bm 14,00 599,00
8 386

D+M vlnovec o 425 - delší o 1,5 m bm 12,00 1 800,00
21 600

D+m kanalizační potrubí ležaté DN 75 5,50 495,00
2 723

Součet 246 308 KČ
Režie 22 168 Kč

Celkem bez dph 268 475,20 Kč
Celkem bez dph 268 475 Kč
DPH 21 % 56 380 Kč

ICetkem s DPH 324 855 Kč |

MNP - Dešťová kanalizace
PČ Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

12

Dodávka vhodného materiálu pro zához m3 0,00000 150,00
0

13

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

m3 0,00000 295,00
0

14

Poplatek za skládku m3 0,00000 300,00
0

37

Zkouška těsnosti kanalizace m 0,00000 35,00
0

38

Proplach potrubí m 0,00000 45,00
0

39

Dodávka a montáž výstražné folie m 419,00000 25,00
10 475

40

Napojení kanalizace do stávající šachty sedl.spojkou kpl 1,00000 4 500,00
4 500

43

Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm kus 2,00000 650,00
1 300

Součet 16 275 Kč

Celkem bez dph 16 275,00 Kč
Celkem bez dph 16 275 KČ
DPH 21 % 3 418 Kč

ICelkem s DPH 19 693 Kč |



Stránka 1
Stavba: ROZŠÍŘENI MĚSTSKÉHO HŘBITOVA v KRAVAŘÍCH-KOUTECH-1.ETAPA 
Část: SO 701- Objekty pozemních staveb - Zařízení elektroinstalace VCPx MNP

Rekapitualce
4 Rozdíl VCP x MP 10309
5 Celkem (bez DPH) Kč: 10309

6 základ daně pro DPH 21% 10309
7 DPH 21% 2165
8 Celkem (včetně DPH) Kč: 12474

Vícepráce - Hospodářská budova
D - přisazené svítidlo LED 18W, IP20 ks i 720 720 250 250
1 -pól. vyp. (1) - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA ks i 120 120 60 60
pohybové čidlo IP44 ks 2 415 830 200 400

50 SR03 ks 5 25 125 32 160
51 SR01 ks 5 25 125 32 160

elektrický konvektor 1kW, IP 23, nástěnný ks 1 2200 2200 250 250
sv.umyvdlo ks 1 780 780 250 250
sada pro invalidy ks 1 5900 5900 1200 1200
podpěra vedení PV - výměna za nerez na krytinu břidlice ks 20 96 1920 32 640

12720 3370

16090
Méněpráce - hospodářská budova

29 doběhové relé pro ventilátror VZT do krabice pod vypínač ks -1 265 -265 200 -200
30 napojení ventilátorů a zařízení VZT ks -1 250 -250
32 domovní prostorový termostat, 0-40°C, nástěnný, 230V ks -1 735 -735 250 -250
47 podpěra vedení PV ks -20 25 -500 32 -640
31 STOP tlačítko v plastové krabici ks -1 741 -741 250 -250

I 4 ; prostý beton m3 -1 1950 -1950
-2241 -3540


